

Anexa nr.23  
la Documentația standard nr 115  
din " 15 " septembrie 2021

Specificații de preț : IMSP SCMC "V. Ignatenco"											
Numarul procedurii de achizitii: 21056496 din 07.06.2022											
Denumirea procedurii de achizitii: Procurarea produselor alimentare pentru pe perioada trimestrului III anului 2022											
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9		
	<b>Bunuri/Servicii:</b>										
15800000-1	Crupa de orz	kg	500	9.29	1.86	11.15	<b>4645.00</b>	<b>5575.00</b>			
15800000-1	Crupa de arpacas	kg	500	9.29	1.86	11.15	<b>4645.00</b>	<b>5575.00</b>			
15800000-1	Crupa de griu (sfaramitat)	kg	300	8.87	1.77	10.64	<b>2661.00</b>	<b>3192.00</b>			
15800000-1	Malai extra	kg	600	12.62	2.53	15.15	<b>7572.00</b>	<b>9090.00</b>			
15800000-1	Crupa de mei	kg	400	14.81	2.96	17.77	<b>5924.00</b>	<b>7108.00</b>			
15800000-1	Crupa de arnautca	kg	750	15.64	3.13	18.77	<b>11730.00</b>	<b>14077.50</b>			
15800000-1	Orez bob intreg	kg	800	23.08	4.62	27.70	<b>18464.00</b>	<b>22160.00</b>			
15800000-1	Hrisca	kg	800	39.08	7.82	46.90	<b>31264.00</b>	<b>37520.00</b>			
15800000-1	Mazare uscata	kg	600	11.30	0.90	12.20	<b>6780.00</b>	<b>7320.00</b>			
15800000-1	Fasole	kg	170	25.37	2.03	27.40	<b>4312.90</b>	<b>4658.00</b>			
15800000-1	Nectar de mar caise 1L	lit	1000	12.25	2.45	14.70	<b>12250.00</b>	<b>14700.00</b>			
15800000-1	Suc de mere limpizit 1L	lit	1000	11.50	2.30	13.80	<b>11500.00</b>	<b>13800.00</b>			
15800000-1	Suc mar verde 0.2 l	buc	300	6.17	1.23	7.40	<b>1851.00</b>	<b>2220.00</b>			
15800000-1	Magiun din fructe (mere, caise, prune)	kg	650	26.67	5.33	32.00	<b>17335.50</b>	<b>20800.00</b>			

15800000- 1	Castraveti murati	kg	150	35.00	7.00	42.00	<b>5250.00</b>	<b>6300.00</b>	01.07.2022- 31.12.2022 01.07.2022- 31.12.2022 01.07.2022- 31.12.2022 01.07.2022- 31.12.2022 01.07.2022- 31.12.2022 01.07.2022- 31.12.2022 01.07.2022- 31.12.2022		
15800000- 1	Mazare conservate	kg	300	18.50	3.70	22.20	<b>5550.00</b>	<b>6660.00</b>			
15800000- 1	Oua dietice	buc	10500	1.79	0.36	2.15	<b>18795.00</b>	<b>22575.00</b>			
15800000- 1	Ulei rafinat	lit	1300	34.17	6.83	41.00	<b>44421.00</b>	<b>53300.00</b>			
15800000- 1	Brinza tare 50%	kg	200	166.67	33.33	200.00	<b>33334.00</b>	<b>40000.00</b>			
15800000- 1	Faina de griu	kg	1000	9.17	1.83	11.00	<b>9170.00</b>	<b>11000.00</b>			
15800000- 1	Gris	kg	850	13.67	2.73	16.40	<b>11619.50</b>	<b>13940.00</b>			
15800000- 1	Fulgi de ovas	kg	800	16.42	3.28	19.70	<b>13136.00</b>	<b>15760.00</b>			
15800000- 1	Biscuiti	kg	700	35.00	7.00	42.00	<b>24500.00</b>	<b>29400.00</b>			
15800000- 1	Paste faioanase cat A	kg	600	24.75	4.95	29.70	<b>14850.00</b>	<b>17820.00</b>			
15800000- 1	Sare iodata	kg	600	8.92	1.78	10.70	<b>5352.00</b>	<b>6420.00</b>			
15800000- 1	Zahar tos	kg	2500	17.96	1.44	19.40	<b>44900.00</b>	<b>48500.00</b>			
	<b>total</b>						<b>371811.90</b>	<b>439470.50</b>			

MD98TRPCBW518430A00380AA

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina În calitate de: Administrator  
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15